证券代码：603505           证券简称：金石资源        公告编号：2020-019

金石资源集团股份有限公司

关于全资子公司取得变更后《采矿许可证》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江兰溪市金昌矿业有限公司（以下简称“金昌矿业”）是本公司全资子公

司，其名下拥有编号为 C3300002010066110069202 的《采矿许可证》以及编号为

T33120081203020710 号的《矿产资源勘查许可证》（探矿权）。现因该探矿权

已按规定办理完毕探矿权转采矿权的相关手续，原有探矿权的相应资源储量并入

C3300002010066110069202 号采矿许可证，公司于近日取得了变更后的《采矿许

可证》。现将相关事项公告如下：

一、本次《采矿权许可证》变更的基本情况

证书名称： 中华人民共和国采矿许可证

证    号： C3300002010066110069202

采矿权人： 浙江兰溪市金昌矿业有限公司

矿山名称： 浙江兰溪金昌矿业柏社乡岭坑山萤石矿

开采矿种： 萤石（普通）

 变更前 变更后

地    址 浙江省兰溪市柏社乡胡联村 浙江省金华市兰溪市柏社乡工业功能区

开采方式 露天/地下开采 地下开采

生产规模 15 万吨/年 20 万吨/年

矿区面积 0.1589 平方公里 0.244 平方公里

有效期限 8 年零 9月

自 2012 年 7月 19日至 2021

年 4 月 30 日

21 年

自 2020 年 3 月 17 日至 2041 年 3

月 17 日

 二、变更后《采矿许可证》的资源储量情况

根据《浙江省兰溪市岭坑山萤石矿 2019 年度矿山储量年报》以及经浙江省

国土资源厅备案（浙土资储备字[2016]005 号）的《浙江省兰溪市柏社乡岭坑山

矿区萤石矿资源储量核实及深部和外围勘探报告》，变更后采矿权许可证范围内

保有资源储量为 411.191 万吨矿石量（折合矿物量约 201.335 万吨）。

 三、兰溪金昌采选项目目前进展情况

目前，兰溪金昌项目年产 20 万吨的采选项目已进入设备调试阶段，预计将

于 2020 年二季度进入试生产。如试生产正常，兰溪金昌原矿开采产能将从之前

的 15 万吨/年增加至 20 万吨/年。

本次采矿权变更所涉矿区面积和资源储量的扩大，系原有探矿权范围内的资

源储量转为采矿权所致，公司整体资源储量并无新增。请注意投资风险。

特此公告。

                                        金石资源集团股份有限公司

                                                  董事会

                                              2020 年 3 月 24 日